
M Ě S T O  M I L E V S K O   
nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, tel.  382 504 111, fax: 382 521 879, 

www.milevsko-mesto.cz, sekret@milevsko-mesto.cz 

________________________________________________________________ 

 

Zadavatel: 

Název:  Město Milevsko 

zástupce:             Ing. Ivan Radosta, starosta města 

Sídlo:               nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 

IČ:                       00249831 

DIČ:                    CZ00249831 

 

 

Doplňující informace: 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou v souladu s § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění, mimo režim tohoto zákona. 

 

„Výměna podlahy ve sportovní hale v Milevsku“ 

 

Na základě dotazů uchazečů o veřejnou zakázku zadavatel podává doplňující informaci: 

 

dotaz č. 1 

Jak bude odstraněna palubková podlaha a PVC ve výběhových plochách? Jak bude upraveno podloží 

pod těmito podlahovými krytinami? 

  

odpověď 

Palubkovou podlahu a PVC krytinu ve výběhových plochách odstraní provozovatel sportovní haly 

svépomocí. Očištění a sbití prkenného záklopu pod palubkovou podlahou je ve výkaze výměr. Očištění 

betonové podlahy od lepu a její následné vyrovnání samonivelační stěrkou je nyní do rozpočtu 

doplněno (očištění položka s p.č. 1 a samonivelační stěrka s p.č. 7). Doplněný a upravený rozpočet 

tvoří přílohu č. 1 této doplňující informace. 

 

 

dotaz č. 2 

Z jakého důvodu mají být měněna pouzdra pro sloupky na volejbal a tenis? Je důvodem vyosení 

pouzder nebo jejich špatný technický stav?  

 

odpověď 

Důvodem je výměna starých sloupků za nové a aby tyto na sebe seděly s pouzdry. Ale po konzultaci a 

prohlídce stavu pouzder bylo rozhodnuto, že pouzdra zůstanou stávající (aby nedošlo k poškození 

hydroizolace spodní stavby) a budou případně upraveny nově dodané sloupky tak, aby seděly do 

stávajících pouzder. Tudíž z nově upraveného rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této doplňující 

informace, byly položky pro úpravu pouzder odstraněny. 

 

 

dotaz č. 3 

Kryty topení při západní straně mají být nově kotveny ke stěně a být jako konzola na hmoždinky. 

Pokud dojde k zatížení krytu shora (převážně sedící děti), může dojít vlivem zatížení ke zborcení 

konstrukce krytu topení. 

 

http://www.milevsko-mesto.cz/


 

odpověď 

Tento dotaz jsme uvážili a s tímto rizikem souhlasíme. Proto jsme se rozhodli, že ocelová konstrukce 

pro kryty topení zůstane stávající, která je kotvena na jedné straně do podlahy a na druhé do stěny. 

Konstrukce bude upravena tak, že z ní budou odřezány trny současně sloužící jako závěsy pro bloky 

radiátorových krytů a na jejich místo budou navařeny ploché ocelové pláty cca 12 cm široké pro 

uchycení překližkových prken. Konstrukce bude opatřena novým nátěrem. 

Spodní prkno krytu bude opatřeno pantovým systémem tak, aby mohlo dojít k jeho odklopení a úklidu 

prachu a nečistot pod topením. Obdobným systémem bude řešeno i první prkno horní plochy, kterým 

bude docházet k ovládání otopných těles. Zároveň tento systém musí být zajištěn aretací tak, aby při 

nárazech míčů nedocházelo k samovolnému odklápění. 

V souvislosti s tímto popisem došlo k úpravě položky p.č. 18 v novém rozpočtu přiloženém jako příloha 

č. 1 doplňujících informací. 

 

Další požadavky investora: 

1) Každý uchazeč přiloží do své nabídky technický list výrobce litého povrchu, který ve 

výkazu výměr ocenil a plánuje realizovat na této zakázce. 

2) Investor se rozhodl umístit do středového kruhu znak spolu s nápisem Město 

Milevsko. Do nově upraveného rozpočtu tvořícího přílohu č. 1 těchto doplňujících 

informací byla doplněna položka p.č. 9. Podoba znaku spolu s nápisem a znázorněním 

kruhu tvoří přílohu č. 2 těchto doplňujících informací.  

3) Vítězný uchazeč dodá investorovi do 30.04.2017 certifikát nebo alespoň potvrzení 

svazů sportovních disciplín, které se budou na dodávaném povrchu provozovat, že 

povrch je adekvátní a ze strany svazů odsouhlasený k provozování daného sportu. 

Minimálně certifikace nebo potvrzení musí být dodáno od Českého svazu házené, 

České florbalové unie a Českého nohejbalového svazu. Každé další potvrzení od 

dalších svazů je vítáno.  

 
 

 

V Milevsku dne 21.02.2017 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta v.r. 

starosta města 


